
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XXI               Broj 5
Makarska, 20. ožujka 2014.

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

Na temelju članka 4. st. 3., te članka 45. točke 
6. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
br. 86/08 i 61/11) te članka 17. Odluke o ustrojstvu 
Gradske uprave Grada Makarske (Glasnik Grada 
Makarske br 14/09 i 11/10) te članka 49. Statuta 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske br. 8/09, 
13/09, 2/13, 9/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik 
Grada Makarske dana 19. ožujka 2014. godine, 
donosi

P R A V I L N I K
o izmjenama i dopunama Pravilnika o 

unutarnjem redu
Gradske uprave Grada Makarske

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave 

Grada Makarske (Glasnik Grada Makarska br. 4/13, 
7/13 i 4/14) daju se slijedeće izmjene i dopune:
•	u Uredu gradonačelnika u Odsjeku za stručne 

poslove Gradskog vijeća, gradonačelnika i 
odnose s javnošću pod rednim brojem 3 – viši 
stručni suradnik za pripremu sjednica Gradskog 
vijeća  - viši stručni suradnik u rubrici potrebno 
stručno znanje  briše se ˝3.g. radnog staža u 
struci˝ i dodaje ˝ jedna godina radnog iskustva 
u struci˝.

•	u Odjelu za društvene djelatnosti pod rednim 
brojem 27 – viši stručni suradnik za kulturu- 
viši stručni suradnik  u rubrici potrebno stručno 
znanje  briše se ˝3.g. radnog staža u struci˝ i 
dodaje ̋  jedna godina radnog iskustva u struci˝.

Članak 2.
Ove Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem 

redu Gradske uprave Grada Makarske stupaju na 
snagu osmog dana od objave u službenom Glasniku 
Grada Makarske.

Klasa: 011-01/14-01/1                                                                           
Ur. broj: 2147/05-04-12/1-14-2         
Makarska, 19. ožujka 2014.g.
                                                            Gradonačelnik                                                          
                                                        Tonći Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članka 5. Odluke o obavljanju 
komunalne djelatnosti preventivne dezinsekcije 
i deratizacije na području Grada Makarske na 
temelju ugovora o povjeravanju obavljanja poslova 
( „Glasnik Grada Makarske“ br. 9/08) i članka 
49.Statuta Grada Makarske („Glasnik Grada 
Makarske“ br. 8/09, 13/09, 2/13, 8/13 i 9/13 – 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Makarske 
dana 12. ožujka 2014. godine donosi

Z A K LJ U Č A K
o raspisivanju javnog natječaja za 

obavljanje komunalne djelatnosti obvezatne 
preventivne dezinsekcije i deratizacije na 

području Grada Makarske 

Članak 1.

Raspisuje se javni natječaj za obavljanje 
komunalne djelatnosti preventivne dezinsekcije i 
deratizacije na području Grada Makarske na temelju 
ugovora o povjeravanju poslova.

Članak 2.

Gradonačelnik Grada Makarske prihvaća 
predloženi tekst javnog natječaja za obavljanje 
komunalne djelatnosti preventivne dezinsekcije i 
deratizacije na području Grada Makarske.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa: 363-01/14-01/10
Ur. broj: 2147/05-04-12/1-14-1
Makarska,  12. ožujka 2014.

                                                             Gradonačelnik
                                                          Tonći Bilić, ing.,v.r.



Strana 26 - broj 5                                           GLASNIK                          Četvrtak 20. ožujka 2014.

Na temelju članka 49.Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 19. ožujka 2014. godine donosi

Z A K LJ U Č A K
o davanju suglasnosti za gašenje javne 
rasvjete u gradu Makarska 29. ožujka 
(subota) 2014. od 20.30 do 21.30 sati 

Članak 1.
Na temelju zahtjeva DAUP Orion Makarska 

odobrava se gašenje javne rasvjete na području 
grada Makarske dana 29. ožujka (subota) 2014. 
godine od 20.30 do 21.30 sati, a u cilju provedbe 
međunarodne eko-akcije „Sat Zemlje“. 

Članak 2.
Ovom akcijom Grad Makarska se pridružuje 

gradovima širom svijeta u akciji protiv globalnog 
zatopljenja kao međunarodnom eko-projektu.

Članak 3.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.
Klasa:    053-01/14-10/223
Ur. broj:  2147/05-05-03/1-14-1
Makarska,  19. ožujka 2014.
                                                              Gradonačelnik
                                                          Tonći Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 19. ožujka 2014. godine donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju radne skupine za 
izradu prijedloga izmjene i dopune Odluke 

o autotaksi prijevozu 

Članak 1.
Ovim Rješenjem osniva se i imenuje radna 

skupina za izradu prijedloga izmjene i dopune 
Odluke o autotaksi prijevozu, a povodom inicijative 
za izmjenom Odluke od strane udruženja obrtnika.

Članak 2.
U radnu skupinu se imenuju:
1.	 Jadranka Prgomet
2.	 Slavko Đurić
3.	 Lenko Radalj
4.	 Dražen Nemčić
5.	 Siniša Srzić 

Članak 3.
Radna skupina će o svom prijedlogu Odluke 

izvijestiti gradonačelnika Grada Makarska.

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.
Klasa:    023-05/14-01/3
Ur. broj:  2147/05-04-12/1-14-1
Makarska,  19. ožujka 2014.        
                                                              Gradonačelnik
                                                          Tonći Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članka 10. stavka 6. Zakona o trgovini 
– pročišćeni tekst zakona (NN 87/08, 96/08, 116/08, 
76/09, 114/11, 68/13 i 30/14) te članka 49.Statuta 
Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ br. 
8/09, 13/09, 2/13, 8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst), 
Gradonačelnik Grada Makarske dana 19. ožujka 
2014. godine donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju radne skupine za 

izradu idejnog rješenja vanjskog izgleda 
štanda, klupe i sl. kao prodajnog objekta 

izvan tržnica

Članak 1.
Ovim Rješenjem osniva se i imenuje radna 

skupina za izradu idejnog rješenja vanjskog izgleda 
štanda kao prodajnog objekta izvan tržnica na malo.

Uz idejno rješenje navesti i tehnički opis štanda.    
                 

Članak 2.
U radnu skupinu se imenuju:
1. Sonja Duka
2. Jadranka Selak
3. Katarina Kostanić

Članak 3.
Radna skupina dužna je izraditi tri ili više 

prijedloga idejnog rješenja iz članka 1. te u narednih 
20 dana o svom prijedlogu izvijestiti gradonačelnika 
Grada Makarska.

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.
Klasa: 023-05/14-01/4
Ur. broj: 2147/05-04-12/1-14-1 
Makarska,  21. ožujka 2014.        
                                                               Gradonačelnik
                                                           Tonći Bilić, ing.,v.r.



Četvrtak 20. ožujka 2014.                            GLASNIK                                       Strana 27 - broj 5 

Na temelju članka 5. Odluke o obavljanju 
komunalne djelatnosti preventivne dezinsekcije 
i deratizacije na području Grada Makarske na 
temelju ugovora o povjeravanju obavljanja poslova 
( „Glasnik Grada Makarske“ br. 9/08) i članka 
49.Statuta Grada Makarske („Glasnik Grada 
Makarske“ br. 8/09, 13/09, 2/13, 8/13 i 9/13 – 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Makarske 
dana 12. ožujka 2014. godine donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za 

provedbu postupka natječaja za obavljanje 
poslova obvezatne preventivne dezinsekcije 

i deratizacije 

Članak 1.
Osniva se Povjerenstvo za provedbu postupka 

natječaja za obavljanje poslova dezinsekcije i 
deratizacije.

Članak 2.
U povjerenstvo se imenuju:
1. Hrvoje Pejić, predsjednik
2. Ivna Ribarević, član
3. Zdravko Šarić, član
4. Siniša Srzić, član

1. Tonči Vuković, zamjenik predsjednika
2. Bojan Mileta, zamjenik člana
3. Dražen Nemčić, zamjenik člana
4. Kleme Radojković, zamjenik člana

Članak 3.
Zadaća Povjerenstva je javno otvaranje ponuda, 

njihovo razmatranje te podnošenje izvješća 
Gradonačelniku. 

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.
Klasa:    363-01/14-01/10
Ur. broj:  2147/05-04-12/1-14-2
Makarska,  12. ožujka 2014.        
                                                              Gradonačelnik
                                                          Tonći Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članka 49. Statuta Grada  Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske”, broj 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 12. ožujka 2014. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju Odbora za pripremu 

programa i organizaciju 
manifestacije ‘Makarsko kulturno ljeto 

2014.’

Članak 1.
U Odbor za pripremu i organizaciju manifestacije 

„Makarsko kulturno ljeto 2014.“ 
imenuju se:

1.	 Miroslav Družianić, predsjednik
2.	 Dražen Kuzmanić, član
3.	 Ivo Selak, član
4.	 Aleksandar Srzić, član
5.	 Željko Vlaho, član
6.	 Tonči Lalić, član
7.	 Josip Karamatić, član.

Članak 2.
Obveza je imenovanog Odbora iz članka 1. 

pravovremena priprema i osmišljavanje prijedloga 
programa manifestacije prema Proračunu Grada 
Makarske za 2014. godine, te osiguravanje njegove 
kvalitetne provedbe. 

Članak 3.
Odbor iz članka 1. dostavit će Gradonačelniku 

Grada Makarske Prijedlog programa i financijskog 
plana manifestacije „Makarsko kulturno ljeto 2014.“ 
najkasnije zaključno s 1. lipnja 2014. godine.

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Grada Makarske.
Klasa: 612-01/14-01/5
Ur. broj: 2147/05-06/1-14-1
Makarska, 12. ožujka 2014.
                                                              Gradonačelnik
                                                          Tonći Bilić, ing.,v.r.

Na temelju čl. 18.st.3. Zakona o javnoj nabavi 
(‘’NN’’ 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i čl.49. Statuta 
Grada Makarske (‘’Glasnik Grada Makarske’’ br. 
08/09, 13/09, 02/13, 08/13 i 09/13-pročišćeni tekst), 
Gradonačelnik Grada Makarske dana 12.ožujka 
2014. donosi

Izmjene i dopune Procedure za nabavu 
robe i usluga procijenjene  vrijednosti od 
70.000,00 kn do 200.000,00 kn, odnosno 

radova procijenjene vrijednosti od 
70.000,00 kn do 500.000,00 kn

Članak 1.
U Proceduri za nabavu robe i usluga procijenjene 

vrijednosti od 70.000,00 kn do 200.000,00 kn, 
odnosno radova procijenjene vrijednosti od 
70.000,00 kn do 500.000,00 kn (‘’Glasnik Grada 
Makarske’’ 01/14) u članku 7. iza stavka 2. dodaje 



se stavak 3. koji glasi:
‘’O sprječavanju sukoba interesa na odgovarajući 

način se primjenjuju odredbe Zakona o javnoj 
nabavi.’’.

Članak 2.
U članku 9. stavku 1. iza riječi ‘’u posljednje 

3 godine’’ dodaju se riječi ‘’popraćen potvrdama 
o urednom izvršenju ugovora koje izdaje druga 
ugovorna strana (mogu biti starije od 15 dana)’’.

U članku 9. stavku 2. iza riječi: ‘’za dostavu 
ponude’’ dodaju se riječi: ‘’ako stavkom 1. ovog 
članka nije drugačije određeno’’. 

Članak 3.
Članak 12. stavak 1. mijenja se i glasi:
‘’ Odabrani ponuditelj  dužan je, u roku 3 dana 

od zaprimanja odluke o odabiru,  dostaviti jamstvo 
za uredno ispunjenje ugovora, u obliku bankarske 
garancije s klauzulom ‘’bez prigovora’’ na iznos od 
20% ukupne cijene ponude (bez PDV-a),  ili je dužan 
u tu svrhu uplatiti novčani polog u istom iznosu na 
žiro-račun Grada Makarske. Rok valjanosti iznosi 
najmanje rok izvođenja radova / isporuke robe / 
pružanja usluge uvećan za 15 dana.’’

U članku 12. iza stavka 1. dodaje se stavak 2 koji 
glasi:
‘’Grad Makarska kao naručitelj može pozivom za 
dostavu ponude tražiti i druga jamstva ukoliko je to 
potrebno.’’

Članak 4.
U članku 14. iza stavka 1. dodaje se stavak 2. 

koji glasi:
‘’Ovlašteni predstavnici Grada Makarske u 
postupku nabave mogu prilikom pregleda i 
ocjene ponuda zatražiti dopunu dokumentacije 
od najpovoljnijeg ponuditelja, ostavljajući mu 
primjeren rok.’’

Članak 5.
 Ove Izmjene i dopune objaviti će se u 

‘’Glasniku Grada Makarske’’, a stupaju na snagu 
danom objave.
Klasa: 363-02/13-20/29                                                                  
Urbroj: 2147/05-04-12/1-14-4
Makarska, 13. ožujka 2014.    
                                                               Gradonačelnik                                                             
                                                           Tonći Bilić, ing.,v.r.

S A D R Ž A J

Gradonačelnik:
1. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Gradske uprave Grada Makarske..........................25
2. Zaključak o raspisivanju javnog natječaja za obavljanje komunalne djelatnosti obvezne 
    preventivne dezinsekcije i deratizacije na području Grada Makarske ..........................................................................25
3. Zaključak o davanju suglasnosti za gašenje javne rasvjete u gradu Makarska 
    29. ožujka (subota) 2014.g. 2014. od 20.30 do 21.30 sati.............................................................................................26
4. Rješenje o osnivanju i imenovanju radne skupine za izradu prijedloga izmjene i 
    dopune Odluke o autotaksi prijevozu............................................................................................................................26
5. Rješenje o osnivanju i imenovanju radne skupine za izradu idejnog rješenja vanjskog izgleda  štanda, klupe i sl. kao    
    prodajnog objekta izvan tržnica.....................................................................................................................................26
6. Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja  za obavljanje poslova obvezatne preventivne  
    dezinsekcije i deratizacije..............................................................................................................................................27
7. Rješenje o imenovanju Odbora za pripremu programa i organizaciju 
    manifestacije „Makarsko kulturno ljeto 2014“ ..............................................................................................................27
8.   Izmjene i dopune Procedure za nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti 
      od  70.000,00,00 kn do 200.000,00 kn, odnosno radova procijenjene vrijednosti
      od 70.000,00 kn do 500.000,00 kn..............................................................................................................................27

Strana 28 - broj 5                                           GLASNIK                          Četvrtak 20. ožujka 2014.


